[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15 февраля 2018 г.                                                                               № 54

город Борзя

Об установлении  границ охранной зоны объекта ВЛ 220 кВХаранорская ГРЭС- Бугдаинская – Быстринская
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление  общества с ограниченной ответственностью  «Быстринская электросетевая  компания», в соответствии сост. 89 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года,  постановлением Правительства Российской Федерации  от 24.02.2009 года № 160"О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон" (вместе с "Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон"),п. 3 ст. 19 Федерального закона№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации» от 06 октября2003 года,ст. 33 Уставамуниципального района «Борзинский район»для обеспечения  безопасного и без аварийного  функционирования и  безопасной эксплуатации  объектов  энергетики администрация муниципального района «Борзинский район»постановляе т:

1.Установить  границу охранной зоны объекта ВЛ 220 кВХаранорская ГРЭС – Бугдаинская –Быстринская.
2. Обществу  с ограниченной ответственностью «Быстринская электросетевая компания»  предоставить органу кадастрового учета  сведения о границе охранной зоны ВЛ 220 кВХаранорская ГРЭС – Бугдаинская – Быстринская в порядке, определенном действующим законодательством Российской Федерации.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального
района «Борзинский район»                                                  Ю.Г. Сайфулин
image1.wmf